Собрание депутатов муниципального образования

 «Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 8
	I сессия

III созыва
	от 02 октября 2014 года

О председателях постоянных комиссий

В соответствии со статьей 7 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от «05» мая 2006 года № 28 Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решает:
1. Утвердить председателем постоянной комиссии по законности и правопорядку

депутата Медведева Вениамина Викторовича по Чендемеровскому избирательному округу № 1.

2. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету и платежам
депутата Богданова Сергея Ивановича по Чендемеровскому избирательному округу № 1.

3. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальной политике
депутата Глушкову Людмилу Георгиевну по Чендемеровскому избирательному округу № 1.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования, Председатель Собрания депутатов

МО «Чендемеровское сельское поселение»

	                Н.И. Копаева